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Ekonomisk slutrapport för forskningsprojekt 
finansierade av Insamlingsstiftelsen. 

 
Återbetalning av överskott när forskningsprojektet tagit slut: 
 
När dispositionstiden är slut för forskningsprojektet ska eventuellt återstående 
medel återbetalas till Insamlingsstiftelsen, som framgår av p. 7 i Regler för 
Insamlingsstiftelsen (FS 1.1-198-24). 
 
Institutionen ska under januari månad (för de forskningsprojekt där 
dispositionstiden tagit slut året innan i december) till Medicinska fakultetens kansli 
redovisa saldo på alla projektkonton som hör till forskarens forskningsprojekt som 
finansierats från Insamlingsstiftelsen. I denna redovisning ska hela 
forskningsprojektets dispositionstid redovisas och saldo per sista dispositionsdag 
ska tydligt anges. För redovisning av projekt med dispositionstid tom 2023-12-31 
ska er redovisning vara inkommen senast: 2024-02-20.   
 
Ifall eventuell förlängd dispositionstid beviljats som innebär annan slutmånad än 
december gäller motsvarande att reglering av överskott ska ske månaden efter 
dispositionstiden upphör men fortfarande visa saldo per sista dispositionsdag. 
 
Välj en utfallsrapport i Raindance och visa forskarens samtliga projektkonton 
under hela dispositionstiden. Forskaren ska vara namngiven med för och 
efternamn och saldo per projektkonto och bukod likväl som totalt ska 
tydligt framgå av rapporten. Viktigt att redovisningen enbart avser den 
dispositionstid som beviljats. 
 
Prefekten skriver under rapporten som sedan skannas in och mailas till: 
research.med@umu.se med ”ämne” Ekonomisk rapport Insamlingsstiftelsen. 
 
Medicinska fakulteten förser sedan EA med er redovisning för reglering av 
överskott efter att kansliet angett till vilket forskningsändamål som medlen ska 
föras åter till. Obs att EA kommer reglera ev överskott per sista dispositionsdag 
(enl statuterna) så därför viktigt att ni inte bokför efter sista dispositionsdag. 
 
Ex. på redovisning: 
Forskare xxxxx xxxxxxx      

PROJ Bukod 
Utfall År 

1 
Utfall År 

2 
Utfall År 

3 
Utfall År 

4 Saldo 
3xxxxxxxx Ins. stif.  320 Bidrag 100 95 90 0 285 
3xxxxxxxx Ins. stif.  520 Driftskostnader -80 -110 -90 -5 -285 
Summa   20 -15 0 -5 0 
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